
     

 DO-0130/46/2011 

 

 

Zarządzenie nr 46 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 26 maja 2011 roku 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 14 Rektora UJ z 10 lutego 2006 roku w sprawie 

ochrony danych osobowych przetwarzanych w Uniwersytecie Jagiellońskim  
 

 

W celu usprawnienia dotychczas obowiązujących zasad przetwarzania 

i udostępniania danych osobowych w UJ, na podstawie § 27 ust. 4 Statutu UJ w związku z art. 

3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (j.t. Dz. U. z 2002 r. Nr 

101, poz. 926, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 

W zarządzeniu nr 14 Rektora UJ z 10 lutego 2006 roku w sprawie ochrony danych 

osobowych przetwarzanych w Uniwersytecie Jagiellońskim wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) kanclerzowi/zastępcy kanclerza ds. 

Collegium Medicum – w zakresie pracowników administracji ogólnouczelnianej.”; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.Obowiązki administratora bezpieczeństwa informacji Uniwersytetu 

Jagiellońskiego powierza się zastępcy kierownika Działu Technologii 

Informacyjnej.”; 

3) w § 5 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

    „3) kanclerz – swojego zastępcę, a zastępca kanclerza ds. Collegium Medicum – 

kierownika Działu Spraw Osobowych CM.”; 

4)  w § 6 skreśla się pkt 2 i 4; 

5) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a 

Prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej, a w zakresie dotyczącym jednostek 

organizacyjnych Collegium Medicum prorektor UJ ds. Collegium Medicum, 

podejmuje decyzje w zakresie spraw przekraczających uprawnienia lokalnego 

administratora danych osobowych, a nadto: 

1)  prowadzi ewidencję wszystkich osób pełniących obowiązki lokalnych 

administratorów danych osobowych i ich pełnomocników oraz administratorów 

bezpieczeństwa informacji; 

2) sprawuje funkcje kontrolne w zakresie ochrony danych osobowych.”; 

6) w § 8 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Dokumenty, o których mowa w ust. 2 pkt. 1 i 2, przechowywane są przez: 

1) właściwych lokalnych administratorów danych osobowych – w zakresie 

dotyczącym podległych jednostek organizacyjnych; 



2) prorektora UJ ds. Collegium Medicum – w zakresie dotyczącym lokalnych 

administratorów danych osobowych wszystkich jednostek organizacyjnych 

Collegium Medicum; 

3) prorektora UJ ds. polityki kadrowej i finansowej – w zakresie dotyczącym 

lokalnych administratorów danych osobowych wszystkich jednostek 

organizacyjnych UJ, z wyłączeniem Collegium Medicum.”; 

7) w § 10: 

a) w ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje wyrazy w brzmieniu: 

„a w przypadku osób niebędących pracownikami UJ odpowiednio przez 

prorektora UJ ds. polityki kadrowej i finansowej i prorektora UJ ds. Collegium 

Medicum.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Ewidencję osób upoważnionych do przetwarzania 

danych osobowych (załącznik nr 4) prowadzą lokalny administrator danych 

osobowych, prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej i prorektor UJ ds. 

Collegium Medicum.”; 

8) w § 11: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udostępnianie danych osobowych pracowników, doktorantów i studentów 

może odbywać się wyłącznie za pośrednictwem lokalnego administratora danych 

osobowych, właściwego dla danej jednostki organizacyjnej Uczelni.”,  

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W przypadku udostępniania danych osobowych osób niebędących 

pracownikami Uczelni, wniosek o którym mowa w ust. 2, składa się do prorektora 

UJ ds. polityki kadrowej i finansowej, a w zakresie jednostek organizacyjnych 

Collegium Medicum do prorektora UJ ds. Collegium Medicum.”. 
 

§ 2  
 

Pozostałe postanowienia zarządzenia , o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor 

 

 Prof. Karol Musioł   


